
Қоғамдық жұмысқа тартылған сотталғандар үшін қоғамдық жұмыстардың түрлерін 
белгілеу туралы

Қостанай облысы Науырзым ауданы мәслихатының 2010 жылғы 31 наурыздағы № 66 
қаулысы. Қостанай облысы Науырзым ауданының Әділет басқармасында 2010 жылғы 
28 сәуірде № 9-16-107 тіркелді
      Қазақстан Республикасының Қылмыстық Кодексінің , Қазақстан 42-бабына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 "Қазақстан Республикасындағы 
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының  31-бабына
сәйкес Науырзым ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.  сәйкес 2010 жылы қоғамдық жұмыстарға тартылған сотталғандар Қосымшаға
үшін қоғамдық жұмыстардың түрлері белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Х.С. 
Қ у а т қ а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен бастап он күнтізбелік күн өткен
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                            Т. Ташмағамбетов
      КЕЛІСІЛДІ:
      " Н а у ы р з ы м  а у д а н ы н ы ң  ж ұ м ы с п е н
      қ а м т у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р
      б ө л і м і "  м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы _____________ Ә. Сансызбаев
      Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  б о й ы н ш а  қ ы л м ы с т ы қ -
      а тқару  жүйес і  комитет і  басқармасының
      Науырзым аудандық  қылмыстық-атқару
      инспекциясының аға маман-аға инспекторы
      __________________________ Б.  Айсенов
 
Ә к і м д і к т і ң          
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  3 1  н а у р ы з д а ғ ы   
№ 66 қаулысына қосымша  

Қоғамдық жұмыстарға тартылған сотталғандар
үшін қоғамдық жұмыстардың түрлері

      1 .  Т ұ р м ы с т ы қ  қ а л д ы қ т а р д ы  ж и н а у
      2 .  А у м а қ т ы  м ұ з д а н  т а з а л а у



      3 .  А у м а қ т ы  қ а р д а н  т а з а л а у
      4 .  А у м а қ т ы  қ о қ ы с т а н  т а з а л а у
      5 .  А у м а қ т ы  а р а м ш ө п т е н  т а з а л а у
      6 .  Қ о қ ы с т ы  ж и н а у  ж ә н е  ш ы ғ а р у
      7 .  Б ұ т а л а р д ы  қ и ю
      8 .  А ғ а ш т а р д ы  а қ т а у
      9 .  А ғ а ш  о т ы р ғ ы з у
      1 0 .  Қ о р ш а у д ы  с ы р л а у
      1 1 .  Ғ и м а р а т т ы  а қ т а у
      1 2 .  Ғ и м а р а т т ы  с ы р л а у
      13. Газондарды, шөпті шабу

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


